
 
 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Settore Viabilità 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 –632 - 379 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA  
- ai sensi del D. Lgs. 36/2023 art. 44 comma 4  e dell’art. 50, comma 1, lett. c)  - 

 

APPALTO INTEGRATO 

 “LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL CORPO STRADALE DALLA SP 147 (BIVIO 

MONTEGIORDANO - ORIOLO) KM 22+150 - KM 22+600” 

Missione M2C4 - Investimento 2.1 PNRR 

Progetto Finanziato dall' Unione Europea - NextGeneration EU 

 
CUP F57H22001710001 – CIG: A03105B618 - Cod. Gara: 23SUA083 

 

 

AVVISO  ESITO GARA 

Operatori economici invitati 

Nr. plico Ragione sociale ditta 

1 CONSORZIO STABILE BUILD S.C.a r.l. 

2 Perri Aldo Francesco Costruzioni S.r.l.  

3 Segnaletica Presila  

4 Verbicaro sas di Alessandro Verbicaro & C.  

5 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL  

 

Offerte ricevute 

Nr. 

plico 

Ragione sociale ditta Invitata 

offerta  

Data 

presentazione 

offerta 

Ora N. 

prot. 

Data e ora di 

protocollo 

1 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a 

r.l. 

Si 28/12/2023 12:25:50 71769 29/12/2023  

 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:archivioImpresa(%22I2992%22);
javascript:archivioImpresa(%221103%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3300%22);
javascript:archivioImpresa(%2299603%22);
javascript:archivioImpresa(%220911%22);
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I2992%22);
javascript:archivioImpresa(%22I2992%22);


Tabella punteggio tecnico 

Concorrente Criterio A Criterio B Criterio C Criterio D Criterio E Punteggio Totale 

Offerta Tecnica 

CONSORZIO STABILE 

BUILD S.C. a r.l. 

10,000 12,000 2,000 12,000 40,000 76,000 

 

 

Tabella ribasso + punteggio economico 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 

offerto 

Punteggio 

economico 

1 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. -2,3 % 20 

 

 

Graduatoria provvisoria 

Concorrente   Punteggio 

Totale 

Offerta 

Tecnica 

Punteggio 

Offerta 

Economica 

Punteggio 

Totale 

Classifica 

CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. 76,000 20,000 96,000 1 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 
CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l. 

Punteggio di aggiudicazione 96 

Importo di aggiudicazione 313.919,08 € (comprensivo di costo della manodopera e oneri di sicurezza) 

 

 

Cosenza 23/01/2024 

 

          Il Presidente della Commissione 

            f.to Ing. Francesco Scavelli 
     (Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('29');
javascript:listaOrdinaPer('29');
javascript:archivioImpresa(%22I2992%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

